
 

 

淡水会姫路支部会員みなさま  

 

 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

ご案内が遅くなりましたが、淡水会姫路支部の総会の開催について下記

の通りご案内申し上げます。万障お繰り合わせのうえご参加賜りますよ

うお願い申し上げます。 

  

 

記 

 

 日時：平成 30年 9月 12日（水） 18時 30分開始 

 場所：姫路キャッスルグランヴィリオホテル 

     （TEL.050-5847-7770  姫路市三左衛門堀西の町 210番地） 

 会費：6,500円 

 

来賓に太田勲学長、髙坂誠副学長、飯田久夫事務局長をお招きします。 

※恐れ入りますが、8 月末日を目途に参加・不参加のご回答をお願いい

たします。 

       以上 

  

     淡水会姫路支部事務局 井上啓明 

     メール：hinoue088@gmail.com 

     携帯：090-8758-8188 


